
 
 

 Handverket i Stockholm AB En mötesplats för krea/vt skapande 
Banérgatan 48, 115 26 Stockholm, 

hello@handverket.se, www.handverket.se 
BG 5595-5827, Swish 1234 098 851, Moms reg nr: 55 92 86-2402 

 

 
Sätt färg på din stickning!  
Färglära för stickare med Johanna Wallin 22-23 mars 2025 
 
 
Att kombinera färger till ditt stickade 
plagg är både roligt och kan ge många 
olika uttryck. Sprakande explosivt, ljuvligt 
skirt eller sobert naturligt? Vi går igenom 
olika sätt att färgsätta. Vågar du gå utanför 
din komfortzon… : D 
 
Vi provar vilka färger som passar ihop 
och kompletterar varandra, men vem som 
bestämmer vad som är fint eller fult är 
som tur är upp till var och en. Vi tittar lite 
på hur man gör för att få maximal 
kontrast eller om man hellre vill ha en 
färgskala med nära nyanser. Vi kommer 
att sticka både mönsterstickning och 
randigt så man kan välja den svårighetsgrad som man känner sig bekväm med, 
fokus kommer att ligga på färgkombinationer.  
 
Garn i regnbågens färger till provlappar och kursdokumentation ingår i kursen 
Många inspirationsplagg finns med.  
 
Förkunskaper: 
Du bör kunna sticka räta och aviga maskor samt ha provat på att sticka runt  
 

 
Datum:  22-23 mars 
Tid: 10.00-15.30 (en timmes paus för lunch)  
Pris: 1800 kr 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
T-Bana: Karlaplan 
Buss: 4 stannar utanför dörren 
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Att ta med: 
-Garn från din stash i olika färger ca 175m/50g. 
Kul om vi kan dela med oss, roligt att prova 
någon annans favoritfärg. 
-Strumpstickor eller rundstickor om du stickar 
magic loop i storlek 2.00, 2.5, 3.0 (om du 
saknar stickor i någon av storlekarna så kan du 
låna) 
-Sax, säkerhetsnålar, papper och penna.  
-Om du har vattenfärger så ta med dem, det 
kommer även att finnas lite att låna. Har du 
andra sticktillbehör som du brukar använda, ta 
med det : D 
 
Johanna har med beskrivning på alla moment 
och även Rauma finull som räcker till provlappar. Vill man förbereda eget material 
så är just Rauma finull ett bra garnalternativ. Annat eget garn bör vara ca 175m/50g 
eller 350/100g. Ullgarn är att föredra.  
 
 

 
 
När du kommer:  
När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Tofflor finns 
att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller 
socialdistans och tvä%ar händerna ofta (i badrummet, inte i köket). Vi börjar dagen 
med scones och kaffe eller te, någon liten kaka, frukt och grönt efter behag. Lunch 
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äter vi ute på något av de närliggande ställena i kvarteret, det är så bra att sträcka på 
sig och bryta av med en paus mitt på dagen : )  

Om du har lust: Ta gärna med dig vantar eller andra plagg som du ärvt, fått eller 
fyndat och vill ta reda på hur de är gjorda.  

Johanna Wallin har stickat i över 40 år, har mästarbrev i stickning och är utbildad 
ateljésömmerska och formgivare. Hon driver designföretaget Knit2Use i 
Norrköping, har kurser i stickning och bidrar på stickresor både i Sverige och 
utomlands. Johanna har stor kunskap om traditionella mönster och tekniker och 
har skrivit: Nordiska mönster: Vantar, Mössor, sockor och. Sticka mera Småvarmt. 
Hon är en erfaren lärare och stickentusiaster uppskattar hennes tydliga diagram och 
beskrivningar. Se instagram: johanna_d_wallin. 
 

 
Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil 
inriktning.  
  
Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 
år som Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags 
att göra något nytt och roligt. Eter 2 års utbildning på 
Handarbetets Vänner öppnades Handverket 2021 med focus 
på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. Här möts 
syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande handledare 
gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 
  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och 
själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft 
och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet 
bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd 
och inkluderad. Bra för hälsan och själen. 
  
Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och 
positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio där man 
kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att 
tryggt vara välkommen på syjunta där man träffar 
likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där 
det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och 
välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 
 
VARMT VÄLKOMMEN! 
Nina Brisius 
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